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长财采购〔2020〕16号

关于印发《长沙市 2020 年第一批两型产品
政府采购目录》的通知

各有关单位：

为推行绿色采购，充分发挥政府采购政策功能，鼓励和支

持政府采购资源节约型、环境友好型产品，根据市委、市政府

《关于振兴长沙工业实体经济的若干意见》（长发〔2017〕9

长 沙 市 财 政 局
长沙市发展和改革委员会
长 沙 市 科 学 技 术 局
长沙市工业和信息化局
长 沙 市 生 态 环 境 局
长沙市住房和城乡建设局
长沙市市场监督管理局

文件
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附件

长沙市 2020 年第一批两型产品政府采购目录

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

A0201 计算机设备及软件

湖南天冠电子信息技术有限公司 CSLX201-001 5G路由器 FR-GR3010P 0.3000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南天冠电子信息技术有限公司 CSLX201-002 三层交换机

FR-IS5401TGS-ML、
FR-IS3201TGS-ML、
FR-IS2401T-ML

3.0300 20.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-003
海信城市轨道交通线网级乘

客信息系统
HiPCC系列 350.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-004
海信智能公交综合业务平台

软件

海信智能公交综合业务平台软

件
410.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-005 海信视频安全接入网关 视频安全接入网关 11.5000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-006
海信城市轨道交通综合监控

软件平台
HiSCADA-ISCS系列 1400.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-007 海信一体化实战平台 3.0 500.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-008 海信公安云脑 V1.0 112.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-009
海信城市轨道交通线网运营

指挥与应急指挥系统
hiscada-tcc系列 1400.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-010 HiCON交通信号控制系统 HiCON交通信号控制系统 210.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-011 海信交管云脑 V1.0 960.0000 5.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-012 海信智能交通管控平台 海信智能交通管控平台 1120.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-013
大型活动交通警卫保障专用

系统
V1.0 760.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-014 海信公交智能调度系统软件 V6.0 250.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-015
海信公路路网监测与指挥调

度系统

海信公路路网监测与指挥调度

系统
480.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-016 海信城市云脑系统 HiBrain系列 500.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙博为软件技术股份有限公司 CSLX201-017
博为 iHospital-PACS 医学影

像信息系统
iHospital-PACS 50.0000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙千视通智能科技有限公司 CSLX201-018 视频图像结构化解析平台 KS-S11系列 30.0000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙千视通智能科技有限公司 CSLX201-019 红外测温人脸识别控制主机 QST-SD-1507A1-Z 0.8000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙千视通智能科技有限公司 CSLX201-020 实时跨镜全域追踪系统 KS-S01系列 180.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙千视通智能科技有限公司 CSLX201-021 智能视频采集分析取证设备 KS-S51-C14 9.6000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南润峰智慧水务有限公司 CSLX201-022
润峰智慧管网漏损监测管理

系统 V1.0
V1.1 80.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南润峰智慧水务有限公司 CSLX201-023
润峰智慧计算机辅助调动系

统 V1.0
V1.0 55.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南润峰智慧水务有限公司 CSLX201-024
润峰智慧管网地理信息系统

V1.0
V1.0 110.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南润峰智慧水务有限公司 CSLX201-025
润峰智慧水务平台 B/S 软件

系统 V1.0
V1.0 280.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙博为软件技术股份有限公司 CSLX201-026 三维医学影像软件 博为 i-3D3000 6.5000 20.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南雨人网络安全技术股份有限

公司
CSLX201-027

网络安全态势感知与通报预

警平台
V1.0 500.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙景嘉微电子股份有限公司 CSLX201-028 JM7201 PCIE 显卡

1、型号：

JD7201P-G1100N1GHFX
规格：GPU：JM7201
输出：1路 HDMI，1路 VGA
显存：1GB
挡片尺寸：半高

2、型号：

JD7201P-G1100N1GSFX
规格：GPU：JM7201
输出：1路 HDMI，1路 VGA
显存：1GB
挡片尺寸：全高

3、型号：

JD7201P-G1100N2GHFX
规格：GPU：JM7201
输出：1路 HDMI，1路 VGA
显存：2GB
挡片尺寸：半高

4、型号：

JD7201P-G1100N2GSFX
规格：GPU：JM7201
输出：1路 HDMI，1路 VGA
显存：2GB
挡片尺寸：全高

0.0690 5.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南雨人网络安全技术股份有限

公司
CSLX201-029 隐鹰WIFI 安全管理系统 V1.0 30.8000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙景嘉微电子股份有限公司 CSLX201-030 JM7201 MXM 显卡

1、型号：

JD7201M-G1101N1GANX
规格：GPU：JM7201
输出：1 路 HDMI，1 路 DP，1
路 LVDS，1路 VGA
显存：1GB
2、型号：

JD7201M-G1101N2GANX
规格：GPU：JM7201
输出：1 路 HDMI，1 路 DP，1
路 LVDS，1路 VGA
显存：1GB

0.0890 5.00% 2022年 10月 31日

湖南苏科智能科技有限公司 CSLX201-031
新一代自主可控安检智能识

别与辅助决策平台
V1.0 29.8000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南云控科技有限公司 CSLX201-032 云控会会宝管理系统 CS107 10.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南省通晓信息科技有限公司 CSLX201-033
通晓云智能自助排队叫号软

件 V1.0
V1.0 3.5000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙双华电气有限公司 CSLX201-034
智慧式用电安全隐患监管服

务系统

SHLD-2000 智慧式用电安全隐

患监管服务平台；SHLD-YZ 组

合式电气火灾监控探测器；

SHLD-AS 智能式灭弧式综合防

火保护装置；SHLD-FA 故障电

弧探测器

20.0000 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南林科达信息科技有限公司 CSLX201-035 森林防灭火信息管理系统 V1.0 15.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市同迅计算机科技有限公司 CSLX201-036 神行者路由系统 V2.3 12.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙博为软件技术股份有限公司 CSLX201-037 智慧医疗大数据平台 Ｖ1.0 800.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南省金盾信息安全等级保护评

估中心有限公司
CSLX201-038 洞悉众测平台 20.0000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南省金盾信息安全等级保护评

估中心有限公司
CSLX201-039 智查 5.0000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南润峰智慧水务有限公司 CSLX201-040
润峰智慧水务节水用水大数

据分析管理系统 V1.0
V1.0 180.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南盛鼎科技发展有限责任公司 CSLX201-041 农村集体产权交易平台 V5.0.0.10 260.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙网云智存科技有限公司 CSLX201-042 小云海量分布式文件系统
小云海量分布式文件系统 V1.2
SMC600、SMC800

3.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙网云智存科技有限公司 CSLX201-043
网云天机文档集中管控安全

办公系统

网云天机文档集中管控安全办

公系统 V3.1
15.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙网云智存科技有限公司 CSLX201-044
网云天机网络集中安全存储

系统

网云天机网络集中安全存储系

统 V3.1
15.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南麒麟信安科技有限公司 CSLX201-045 麒麟云终端

ARM 版（KYT-R300WM）、X86
版（KYT-X180WM）、国产芯片

龙芯版

（KYT-L300WM）、

国产芯片飞腾版

（KYT-P150WM）

0.1550 0.00% 2022年 10月 31日



— 9 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南麒麟信安科技有限公司 CSLX201-046 麒麟云平台系统 6.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南毂梁微电子有限公司 CSLX201-047
高可靠 32 位控制型 DSP 芯

片 LSC335
LSC335PQ（176pin/QFP 塑封） 、

LSC335PB（176pin/BGA塑封）
0.0120 20.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-048 智慧党建平台 智慧党建平台 1000.0000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙通诺信息科技有限责任公司 CSLX201-049 伦理审查云平台 V1.0 20.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙通诺信息科技有限责任公司 CSLX201-050
药学研究实验室信息管理系

统-PharmLIMS
V1.0 160.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南光韵科技有限公司 CSLX201-051 晟创云接入系统 V1.0 V1.0 0.8000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南省佳策测评信息技术服务有

限公司
CSLX201-052 源代码自动检测平台 V1.0 680.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南国科微电子股份有限公司 CSLX201-053 GOKE固态硬盘 301C系列GG2ZT256S3C27 0.0490 10.00% 2022年 10月 31日

湖南中观天下科技有限公司 CSLX201-054
中观打印刻录安全监控与审

计系统
V2.0 0.2350 20.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-055
PKMT-软硬件一体国产安全

可控区块链基础平台
150.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-056
MT 国产高性能安全可靠区

块链基础平台
60.0000 15.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-057
鲲鹏MT-软硬件一体国产安

全可控区块链基础平台
130.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-058
兆票-区块链供应链金融平

台
300.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-059 兆源-区块链溯源平台 V1.0 180.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-060 兆存-区块链存证平台 V1.0 220.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-061 兆权-区块链确权平台 V1.0 260.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-062 兆信-区块链征信平台 V1.0 150.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-063
BLOTEP 高校区块链实训平

台
V1.0 48.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-064
StorNet 区块链分布式存储

网络
V1.0 240.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南兆物信连信息科技有限公司 CSLX201-065 HashStor分布式存储设备 V1.0 10.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南中观天下科技有限公司 CSLX201-066 电子文档安全管理系统 V6.0 0.3200 20.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-067 城市轨道交通模拟驾驶系统 定制 98.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-068 千博手语 APP KBS-APP-002 0.6000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-069 CCBII型制动机综合实训系统 55.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-070 轨道交通牵引供电实训系统 定制 102.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-071 虚拟沙盘系统 定制 98.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-072 检售票系统 定制 45.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-073 科创移动校园门户平台 V2.0 48.0000 15.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-074 千博手语教育支撑平台 KBS-ESP-002 26.0000 0.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-075 教育一体机

CT980、CT981、CT982、CT983、
CT985、CT986、CT987、CT988、
CT989、CT860、CT861、CT862、
CT863、CT865、CT866、CT867、
CT868、CT869、CT750、CT751、
CT752、CT753、CT755、CT756、
CT757、CT758、CT759、CT650、
CT651、CT652、CT653、CT655、
CT656、CT657、CT658、CT659、
CT550、CT551、CT552、CT553、
CT555、CT556、CT557、CT558、
CT559、CT430、CT431、CT432、
CT433、CT435、CT436、CT437、
CT438、CT439、CT320、CT321、
CT322、CT323、CT325、CT326、
CT327、CT328、CT329、CT210、
CT211、CT212、CT213、CT215、
CT216、CT217、CT218、CT219、IT980、
IT981、IT982、IT983、IT985、IT860、
IT861、IT862、IT863、IT865、IT750、
IT751、IT752、IT753、IT755、IT650、
IT651、IT652、IT653、IT655、IT550、
IT551、IT552、IT553、IT555、MT980、
MT981、MT982、MT983、MT985、
MT986、MT987、MT988、MT989、
MT860、MT861、MT862、MT863、
MT865、MT866、MT867、MT868、
MT869、MT750、MT751、MT752、
MT753、MT755、MT756、MT757、
MT758、MT759、MT650、MT651、
MT652、MT653、MT655、MT656、
MT657、MT658、MT659、MT550、
MT551、MT552、MT553、MT555、
MT556、MT557、MT558、MT559、
MT430、MT431、MT432、MT433、
MT435、MT436、MT437、MT438、
MT439、MT320、MT321、MT322、
MT323、MT325、MT326、MT327、
MT328、MT329、MT270、MT271、
MT272、MT273、MT275、MT276、
MT277、MT278、MT279、MT210、
MT211、MT212、MT213、MT215、
MT216、MT217、MT218、MT219、
ST550、ST551、ST552、ST553、ST555、
ST490、ST491、ST492、ST493、ST495、
ST460、ST461、ST462、ST463、ST465

4.8000 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期
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湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-076 会议一体机

CT980、CT981、CT982、CT983、
CT985、CT986、CT987、CT988、
CT989、CT860、CT861、CT862、
CT863、CT865、CT866、CT867、
CT868、CT869、CT750、CT751、
CT752、CT753、CT755、CT756、
CT757、CT758、CT759、CT650、
CT651、CT652、CT653、CT655、
CT656、CT657、CT658、CT659、
CT550、CT551、CT552、CT553、
CT555、CT556、CT557、CT558、
CT559、CT430、CT431、CT432、
CT433、CT435、CT436、CT437、
CT438、CT439、CT320、CT321、
CT322、CT323、CT325、CT326、
CT327、CT328、CT329、CT210、
CT211、CT212、CT213、CT215、
CT216、CT217、CT218、CT219、IT980、
IT981、IT982、IT983、IT985、IT860、
IT861、IT862、IT863、IT865、IT750、
IT751、IT752、IT753、IT755、IT650、
IT651、IT652、IT653、IT655、IT550、
IT551、IT552、IT553、IT555、MT980、
MT981、MT982、MT983、MT985、
MT986、MT987、MT988、MT989、
MT860、MT861、MT862、MT863、
MT865、MT866、MT867、MT868、
MT869、MT750、MT751、MT752、
MT753、MT755、MT756、MT757、
MT758、MT759、MT650、MT651、
MT652、MT653、MT655、MT656、
MT657、MT658、MT659、MT550、
MT551、MT552、MT553、MT555、
MT556、MT557、MT558、MT559、
MT430、MT431、MT432、MT433、
MT435、MT436、MT437、MT438、
MT439、MT320、MT321、MT322、
MT323、MT325、MT326、MT327、
MT328、MT329、MT270、MT271、
MT272、MT273、MT275、MT276、
MT277、MT278、MT279、MT210、
MT211、MT212、MT213、MT215、
MT216、MT217、MT218、MT219、
ST550、ST551、ST552、ST553、ST555、
ST490、ST491、ST492、ST493、ST495、
ST460、ST461、ST462、ST463、ST465

4.3000 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-077 幼教一体机

CT980、CT981、CT982、CT983、
CT985、CT986、CT987、CT988、
CT989、CT860、CT861、CT862、
CT863、CT865、CT866、CT867、
CT868、CT869、CT750、CT751、
CT752、CT753、CT755、CT756、
CT757、CT758、CT759、CT650、
CT651、CT652、CT653、CT655、
CT656、CT657、CT658、CT659、
CT550、CT551、CT552、CT553、
CT555、CT556、CT557、CT558、
CT559、CT430、CT431、CT432、
CT433、CT435、CT436、CT437、
CT438、CT439、CT320、CT321、
CT322、CT323、CT325、CT326、
CT327、CT328、CT329、CT210、
CT211、CT212、CT213、CT215、
CT216、CT217、CT218、CT219、IT980、
IT981、IT982、IT983、IT985、IT860、
IT861、IT862、IT863、IT865、IT750、
IT751、IT752、IT753、IT755、IT650、
IT651、IT652、IT653、IT655、IT550、
IT551、IT552、IT553、IT555、MT980、
MT981、MT982、MT983、MT985、
MT986、MT987、MT988、MT989、
MT860、MT861、MT862、MT863、
MT865、MT866、MT867、MT868、
MT869、MT750、MT751、MT752、
MT753、MT755、MT756、MT757、
MT758、MT759、MT650、MT651、
MT652、MT653、MT655、MT656、
MT657、MT658、MT659、MT550、
MT551、MT552、MT553、MT555、
MT556、MT557、MT558、MT559、
MT430、MT431、MT432、MT433、
MT435、MT436、MT437、MT438、
MT439、MT320、MT321、MT322、
MT323、MT325、MT326、MT327、
MT328、MT329、MT270、MT271、
MT272、MT273、MT275、MT276、
MT277、MT278、MT279、MT210、
MT211、MT212、MT213、MT215、
MT216、MT217、MT218、MT219、
ST550、ST551、ST552、ST553、ST555、
ST490、ST491、ST492、ST493、ST495、
ST460、ST461、ST462、ST463、ST465

1.7000 10.00% 2022年 10月 31日



— 14 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-078 千博手语 AR KBS-AR-001 1.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-079 千博网页手语 KBS-WB-001 5.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-080 千博手语会议系统 KBS-CS-001 20.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-081 千博手语公共服务系统 KBS-CSS-001 30.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙千博信息技术有限公司 CSLX201-082 千博双向无障碍交流服务平台 KBS-BFC-001 30.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-083 科创科研项目管理系统 V1.0 30.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-084
基于微服务架构的科创智慧

校园综合管理与服务平台软

件

公寓管理服务系统、就业管理服

务系统、离校管理服务系统、人

事管理服务系统、学工管理服务

系统、迎新管理服务系统、招生

管理服务系统、科研管理服务系

统、校友管理服务系统、统一信

息门户管理系统、教学质量诊断

与改进系统

425.0000 18.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-085 应急综合管理平台 应急综合管理平台 400.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-086 可视化勤务管理系统 V2.0 379.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-087 交警执勤执法监督平台 V2.0 260.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-088 触控门牌

CT210、CT211、CT212、CT213、
CT215、CT216、CT217、CT218、
CT219、MT270、MT271、MT272、
MT273 、 MT275 、 MT276 、
MT277 、 MT278 、 MT279 、
MT210 、 MT211 、 MT212 、
MT213 、 MT215 、 MT216 、
MT217、MT218、MT219

0.6000 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期
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湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-089 警务考核督察系统 V2.0 396.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-090 区县情报实战平台 V3.0 320.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-091 科创医院廉洁风险防控系统 V1.0 30.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-092 人工智能临床辅助决策系统 V1.0 120.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-093 应答器 LEU仿真系统 PYLEU-V1.0 8.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-094 计轴仿真系统 PYJZFZXT-V1.0 8.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南盛鼎科技发展有限责任公司 CSLX201-095 农村土地信息综合应用平台 V1.0 20.0000 3.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-096 轨道交通 ZPW-2000A 轨道
电路智能培训系统

PYDLZNPXXT-V1.0 185.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南盛鼎科技发展有限责任公司 CSLX201-097 县级两区划定信息应用平台 V5.2.8 22.0000 3.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-098 360°全景在线仿真教学仿真
考培系统

PY360°QJJXXT-V1.0 18.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-099 轨道交通 ZPW-2000A 轨道
电路三维交互系统

PYSWJHXT-V1.0 7.5000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-100 计算机联锁逻辑软件 PYLSLJRJ-V1.0 3.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-101 IP网络可视化控制台
XC-9031V/NAS-8531V/NAS-863
1V 1.5000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-102 IP网络音频终端 NAS-8506B/NAS-8506C/RT03A 0.2500 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-103 IP网络高清可视对讲终端 NAS-8523DV 0.3300 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-104 IP网络可视对讲交互终端 XC-9172V 0.8000 20.00% 2022年 10月 31日

A0202办公设备

湖南新亚胜光电股份有限公司 CSLX201-105 LED电子显示屏

小间距系列（P0.9、P1.25、P1.5、
P1.9）；ES 系列（P4.8、P5.9、
P7.8、P10.4）；FN系列（P1.9、
P2.6、P2.9、P3.9）

0.8600 2.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

A0203车辆

湖南铃本环保科技有限公司 CSLX201-106 乖乖兔尚领电动两轮摩托车 GGT1200DT-3 0.3300 6.00% 2022年 10月 31日

湖南铃本环保科技有限公司 CSLX201-107 乖乖兔新公主电动两轮摩托车 GGT1200DT-2 0.3000 6.00% 2022年 10月 31日

湖南铃本环保科技有限公司 CSLX201-108 乖乖兔航母电动两轮摩托车 GGT2000DT 0.4700 6.00% 2022年 10月 31日

湖南铃本环保科技有限公司 CSLX201-109 乖乖兔虹兔电动自行车 TDT812Z 0.3900 6.00% 2022年 10月 31日

A0205 机械设备

湖南金龙给水设备有限公司 CSLX201-110 （无负压）变频给水设备 BTG型、BTGW型 400.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南华强电气股份有限公司 CSLX201-111 汽车变频空调 HBKD7.6 4.2000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南华强电气股份有限公司 CSLX201-112 长沙地铁空调机组及控制系统 KLR-37 10.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南长海科技发展有限公司 CSLX201-113 医用分子筛中心制氧系统

CHO-A3、CHO-A5、CHO-A8、
CHO-A10、CHO-A15、CHO-A20、
CHO-A25、CHO-A35、CHO-A40、
CHO-A50

14.5000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南泓清科技有限公司 CSLX201-114 静音叠压（无负压）变频供
水设备

HQ-JY 25.0000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙变化率信息技术有限公司 CSLX201-115 综合管廊液压井盖
YB125 、 1000mm*1000mm 、
Φ1000mm、BHL-YYJG-FY1.0 1.2000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-116 末端机组

ZF系列风机盘管，ZG系列柜式
风机盘管机组，GZK系列组合式
空调机组，ZQ 系列全热新风换
气机组，中央消毒净化器，GCM
系列新风净化机组，韵享全热交
换新风除霾机，舒享家全热交换
新风除霾机，淳享全热交换新风
除霾机了，清享新风除霾机，净
享全热交换新风除霾机，空气幕
及风口

3.2180 5.00% 2022年 10月 31日
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长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-117 多联空调机组

GMV6 直流变频系列，GMV5S
直流变频系列，GMVES 直流变

频系列，光伏直驱多联室外机，

GMV Star系列，GMV Tops系列，

GMV 铂韵，GMV 雅居，GMV
智睿变频变容家庭中央空调，

GMV舒睿，GMV Unic多能一体

机系列，Free 家庭中央空调，

GMV Water 水源热泵直流变频

机，多联式全新风处理机，多联

室内机系列，GMV EM直流变频

系列，GMV HR热回收直流变频

机组，火凤凰·铂韵家庭中央空

调，GMV水多联家庭中央空调，

GMV S直流变频机组

15.5560 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-118 冷冻冷藏机组

GNJ-QF 系列全封闭风冷冷凝机

组，GLF系列冷风机，GNJ-BLY
系列螺杆并联机组，YCBLG 系

列半封闭螺杆式乙二醇机组，

GNJ-BLF 系列半封闭螺杆式风

冷冷凝机组，集装箱制冷机组

91.0460 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-119 单元机组
DF系列风冷单元式空调机组DL
系列水冷单元式空调机组

17.7780 5.00% 2022年 10月 31日
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长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-120 户式机

变频户式风冷冷（热）水空调机

组，别墅型变频户式风冷冷（热）

水空调机组，斜上出风风冷冷

（热）水家庭中央空调，HZ 系

列分体变频户式暖冷一体机组

18.4240 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-121 模块式风冷冷（热）水机组

E系列模块化风冷冷（热）水机

组，DMAX 系列模块化风冷冷

（热）水机组，A系列变频模块

式风冷冷（热）水机组，B系列

变频模块式风冷冷（热）水机组，

MR 系列热回收模块式风冷冷

（热）水机组，MSA系列模块化

水冷冷水机组，MS 系列壳管式

水（地）源热泵涡旋机组，MS
系列套管式水（地）源热泵涡旋

机组，

44.4460 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-122 螺杆机组

LHE 高效螺杆式水冷冷水机组

（R134a），LHVE 系列永磁同

步 变 频 螺 杆 式 冷 水 机 组

（R134a），LM系列螺杆式风冷

冷（热）水机组（高效型），LHQE
高 效 全 热 回 收 水 冷 螺 杆 组

（R134a），LHI 冰蓄冷螺杆式

水冷冷水机组（R134a），LHP
系列高效水源热泵螺杆机组

（R134a）

251.1480 5.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）
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认证有效期

截止日期

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-123 离心式机组

CE 系列离心式水冷冷水机组，
CVE 系列永磁同步变频离心式
冷水机组，CC 系列磁悬浮变频
离心式冷水机组，CCE系列磁悬
浮变频离心式冷水机组，CP 系
列离心式热泵机组，CVP永磁同
步变频离心式热泵机组，CVS 系
列光伏直驱变频离心机，CVI系
列永磁同步变频离心式冰蓄冷
双工况机组，CVT系列永磁同步
变频离心式高温水机组，

606.1340 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-124 风管式送风空调机组

B系列模块化风管送风式空调机
组，D系列直流变频风管送风式
空调机组，厨享·厨房空调热水
器，C1系列静音风管送风式空调
机组，C1系列直流变频风管送风
式空调机组，D1 系列风管送风
式空调机组，格力·厨享厨房家庭
中央空调，格力·寐享卧室专用家
庭中央空调

8.3460 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-125 家用空调

Q系列家用定频挂式空调、品系
列家用挂式空调、悦系列家用挂
式空调、悦系列柜式空调、俊系
列家用挂式空调，俊系列家用柜
式空调、凉之静家用变频挂式空
调，冷静王系列变频挂式空调、
T 系列柜式空调，I 系列柜式空
调、绿满园系列挂式空调、绿嘉
园系列挂式空调、清新风系列柜
式空调

3.8100 5.00% 2022年 10月 31日
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长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-126 空气能热水机组

热 ·水湾 ”循环型商用机组，
“热·水域”直热循环型商用机组，
“红冰”直热循环型商用空气能热
水机组，红冰空气能地暖（热水）
机组，“畅泳”泳池用空气能热泵
热水机组，水之沁系列空气能热
水器，御尚系列空气能热水器，
泉之恋系列空气能热水器，舒之
恋系列空气能热水器，热炫系列
空气能热水器，舒铂系列空气能
热水器

26.1440 5.00% 2022年 10月 31日

长沙格力暖通制冷设备有限公司 CSLX201-127 特种机

TH 系列恒温恒湿空调机组，屋
顶式风冷空调机组，HFR系列变
频恒温恒湿空调机组，JZF 系列
分体式基站空调机组，JKF 系列
风冷式机房专用空调机组，JKC
系列冷冻水式机房专用空调机
组，JKF-Pd 系列风冷式变频精密
空调机组，JKLC 系列冷冻水式
列间机房专用空调机组，CY 系
列船用空调机组，客车空调机
组，精密变频水冷机，精密变频
油冷机，电梯空调机组，集装箱
制冷机组，XC 系列风冷式新风
除湿机组，格力 YLZ系列一体式
冷站，DP 系列房车空调机组，
高效磁悬浮直接制冷式空调机
组

84.1340 5.00% 2022年 10月 31日

A0206 电气设备

湖南旭日电气设备有限公司 CSLX201-128 低压开关柜 GCK、GGD、GCS、MNS、DRG 2.2000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南旭日电气设备有限公司 CSLX201-129 高压开关柜 KYN28-12、HXGN 3.6000 5.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南省城建电气设备有限公司 CSLX201-130 成套低压开关设备

1、MNS：主母线：
InA=6300A~4000A， lcw=100kA；配
电母线：Inc=1300A~400A，lcw=30kA；
Ue=400V，Ui=1000V（1#2#），Ui=800V
（3#）；50Hz；IP41、IP40、IP31、IP30；
2、MNS：主母线：
InA=4000A~1600A，lcw=80kA；配电
母线：Inc=1250A~400A，lcw=30kA；
Ue=400V、380V，Ui=690V；50Hz；
IP40、IP30；
3、GCK：主母线：
InA=4000A~1600A，lcw=80kA；配电
母线：Inc=1000A~400A，lcw=50kA；
Ue=680V，Ui=660V，50Hz；IP30；
4、GGD：主母线：
InA=2500A~1000A ， lcw=50kA ；
Ue=680V，Ui=680V，50Hz；IP30；
5、GGD：主母线：
InA=630A~100A ， lcw=15kA ；
Ue=380V，Ui=660V，50Hz；IP30；
6、GGJ：In=572A-68A，
lcw=15kA；Ue=400V、380V，Ui=690V；
500kvar-60kvar，单相、三相结合补偿；
50Hz；IP40、IP41、IP30，户内型；
控制投切电容器的元件类型；复合开
关；
7、XL-21：主母线：InA=1000A、
400A~10A，lcw=10kA；Ue=380V，Ui=660V，
50Hz；IP30；
8、MNS-E：主母线：
InA=400A~63A ， lcw=10kA ；
Ue=380V，Ui=660V，50Hz；IP40；
9、XM：In=200A~10A；
lcw=10kA；Ue=380V，Ui=500V，50Hz；
IP54、IP44、IP40、IP30-操作面 LP20C
10、GCS：主母线：
InA=2500A~1000A，lcw=50kA；配电
母线：Inc=1000A~400A，lcw=50kA；
Ue=380V，Ui=600V；50Hz；IP30

0.3000 20.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南省城建电气设备有限公司 CSLX201-131 成套高压开关设备

YBZW-12-0.4\1250 、

DFW-12\630-20KYN28A-10\125
0-31.5、HXGN□-12（ZF）/630-20

3.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南金龙电缆有限公司 CSLX201-132 无卤低烟阻燃环保电线电缆
WDZ-YJY231-5X1.5-500 ；

WDZ-BYJ 0.75-300
68.6000 0.00% 2022年 10月 31日

远大洁净空气科技有限公司 CSLX201-133 远大移动肺保 FB2 0.0190 20.00% 2022年 10月 31日

湖南省康普通信技术有限责任公司 CSLX201-134 通信用供电系统配电设备 KPCPDG.00 2.5000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙双华电气有限公司 CSLX201-135 消防电气控制装置

SH-XF消防电气控制装置（消防

泵 自 动 巡 检 控 制 设 备 ） ；

SH-XFSKZ 消防电气控制装置

（消防泵、防排烟风机、双电源

控制设备；

6.0000 10.00% 2022年 10月 31日

华力通线缆股份有限公司 CSLX201-136
铜芯交联聚氯乙烯绝缘钢带

铠装聚烯烃护套无卤低烟阻

燃 A级电力电缆

WDZA-YJY230.6/1KV，1.5-630mm2
（1~5芯）

0.7700 1.00% 2022年 10月 31日

华力通线缆股份有限公司 CSLX201-137
铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯

护套电力电缆

VV-0.6/1KV，1.5-630mm2（1~5
芯）

0.0650 1.00% 2022年 10月 31日

华力通线缆股份有限公司 CSLX201-138
8.7/15KV铜芯交联聚乙烯绝

缘钢带铠装聚氯乙烯护套电

力电缆

YJV22-8.7/15KV ， 25-630mm2
（1~3芯）

0.0710 1.00% 2022年 10月 31日

华力通线缆股份有限公司 CSLX201-139
铜芯交联聚乙烯绝缘钢带铠

装聚氯乙烯护套电力电缆

YJV22-0.6/1KV ， 1.5-630mm2
（1~5芯）

0.0670 1.00% 2022年 10月 31日

长沙变化率信息技术有限公司 CSLX201-140 管廊控制器 BHL-FBCS0032 0.5000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南长长电泵科技有限公司 CSLX201-141 潜水电泵 潜水电泵 ZQB、QW、HQB系列 18.6000 15.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙市大光明道路设施工程有限

公司
CSLX201-142 路灯

DGM-DLD-5M、DGM-DLD-6M、

DGM-DLD-7M、DGM-DLD-8M、

DGM-DLD-9M、DGM-DLD-10M、

DGM-DLD-11M、DGM-DLD-12M、

DGM-DLD-13M、DGM-DLD-14M、

DGM-DLD-15M、DGM-DLD-16M、

DGM-DLD-17M、DGM-DLD-18M、

DGM-DLD-19M、DGM-DLD-20M

0.3100 20.00% 2022年 10月 31日

长沙变化率信息技术有限公司 CSLX201-143 综合管廊主机 BHL-FBCSMRJ01 1.0000 10.00% 2022年 10月 31日

威胜集团有限公司 CSLX201-144 固定式智能插座
WSJ-F1 250V 10A
WSJ-F2 250V 16A

0.0200 20.00% 2022年 10月 31日

湖南红太阳新能源科技有限公司 CSLX201-145 光伏智慧电杆 RED-G1X 4.5000 2.00% 2022年 10月 31日

湖南红太阳新能源科技有限公司 CSLX201-146 光伏智慧电站 RED-Z50 35.0000 2.00% 2022年 10月 31日

A0208 通信设备

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-147 液晶拼接屏
3.5mm拼缝、1.7mm 拼缝、0.8mm
拼缝；单位：1块

1.3000 8.00% 2022年 10月 31日

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-148 室内 LED 屏 P0.8~P2.0（间距），单位：1平方 3.6000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南创瑾科技有限公司 CSLX201-149 室外 LED 屏 P4~P16（间距），单位：1平方 1.8000 10.00% 2022年 10月 31日

A0209广播、电视、电影设备

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-150 系统软件包 XC-9000/NAS-8500 1.0000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-151 IP网络调音台 NAS-8509 1.7000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-152 IP网络有源音箱
XC-9602A/XC-9602B/NAS-8507
A/NAS-8507E/NAS-8507F

0.2000 20.00% 2022年 10月 31日



— 24 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
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（单位：万元）
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采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-153 IP网络远程播控器 NAS-8510 0.4500 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-154 IP网络数字功放

XC-9508P06/XC-9508P13/XC-95
08P26/XC-9508P36/XC-9508P50/
XC-9508P65/XC-9508P100/XC-9
508P150

0.5000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-155 IP网络立体声数字功放 NBS-2302 0.9600 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-156 合并式数字功放 NAC-4100/NAC-4150 1.2000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-157 室内音箱
NAC-301C/NAC-301F/NAC-301
X/NAC-301H

0.0300 20.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-158 4G音柱 XC-9603A06 0.5000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙世邦通信技术有限公司 CSLX201-159 4G音频终端 XC-9605A06 0.5000 20.00% 2022年 10月 31日

A0305电力工业专用设备

湖南诚源电器股份有限公司 CSLX201-160
户外箱式变电站及高低压成

套开关设备

XBJ1、 XBZ1、 BM6 PLUS、

GGL-Z、MNS-E、KYN28A-12、
MNS-G、GCS、GCK、XGN、

XL-21、GGD3、FDJX、GGJ、
CYDF、XGM2、XLF-A、JP、
XLK、DPF、CY-XFXJ系列

5.0000 0.00% 2022年 10月 31日

A0320 医疗设备

湖南友哲科技有限公司 CSLX201-161 阴道分泌物综合分析仪
GY66、GY65、GY64、GY63、
GY62、GY61

12.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南友哲科技有限公司 CSLX201-162 计数板
型号：UZER-HC02-50、
UZER-HC02-100、UZER-HC02-170、

0.0500 20.00% 2022年 10月 31日
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采购的优惠率

认证有效期

截止日期

UZER-HC02-200、UZER-HC03-50、
UZER-HC03-100、UZER-HC03-170、
UZER-HC03-200；
规格：50人份/盒

爱威科技股份有限公司 CSLX201-163 尿液有形成分分析仪

AVE-76系列一通道：AVE-761、
AVE-761A、AVE-761C、AVE-762A、
AVE-762B、AVE-763A、AVE-764A、
AVE-765A、AVE-767A；
AVE-76系列二通道：AVE-761B、
AVE-761D、AVE-762C、AVE-763C、
AVE-764C、AVE-765C、AVE-767C；
AVE-76系列三通道：AVE-762D、
AVE-763B、AVE-764B、AVE-765B、
AVE-767B；
AVE-76系列六通道：AVE-766。

56.0000 15.00% 2022年 10月 31日

A0322 安全生产设备

长沙环康科技有限公司 CSLX201-164 减灾应急救援装备箱 DPA8XXX 0.1200 10.00% 2022年 10月 31日

长沙环康科技有限公司 CSLX201-165 智能应急救援装置 DPA-5050 56.5800 10.00% 2022年 10月 31日

湖南易净环保科技有限公司 CSLX201-166 雨水收集系统

YJYS-GRP-50、YJYS-GRP-100、
YJYS-GRP-150 、 YJYS-GRP-200 、

YJYS-GRP-250
25.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南易净环保科技有限公司 CSLX201-167 一体化泵站

YJBZ-1600、YJBZ-2000、YJBZ-2300、
YJBZ-2500、YJBZ-3000、YJBZ-3200、
YJBZ-3800

18.0000 10.00% 2022年 10月 31日
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湖南易净环保科技有限公司 CSLX201-168 玻璃钢化粪池 BH-1～BH-13 2.5000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南易净环保科技有限公司 CSLX201-169 污水处理系统 YJWS0.5～YJWS100 17.1700 10.00% 2022年 10月 31日

长沙雷邦环保科技有限公司 CSLX201-170 有机垃圾处理设备

果蔬垃圾处理设备系列、厨余垃

圾处理设备系列、农业废弃物垃

圾处理设备系列、易腐垃圾处理

设备系列、湿垃圾处理设备系

列、餐厨垃圾处理设备系列

50.0000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙水杯子直饮水工程设备有限

公司
CSLX201-171 颐鹤泉牌纳滤净水设备

YHQ-NF-1000型、YHQ-NF-2000型、

YHQ-NF-3000型、YHQ-NF-5000型、

YHQ-NF-10000型
52.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙水杯子直饮水工程设备有限

公司
CSLX201-172 颐鹤泉牌纳滤净水机组

YHQ-NF-250、 YHQ-NF-500 、

YHQ-NF-750
13.9000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙湘一机械有限公司 CSLX201-173
XYZG-6 移动刮板式垃圾压

缩机
XYZG-6 21.0000 12.00% 2022年 10月 31日

长沙湘一机械有限公司 CSLX201-174 XYCZ系列垂直式垃圾压缩机 HYCZ-8LP；XYCZ-8LS 32.0000 12.00% 2022年 10月 31日

湖南省煜城环保科技有限公司 CSLX201-175
一体化高负荷微生物倍增污

水处理设备
YC-HMT-系列 50.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南中拓环境工程有限公司 CSLX201-176 IAO智能污水一体化处理装置 ZT-IAO-5~ZT-IAO-250 75.9000 2.00% 2022年 10月 31日

长沙四建环保科技有限公司 CSLX201-177 智能喷雾除臭设备 SJPWCC-A 4.8000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙四建环保科技有限公司 CSLX201-178 智能一体化污水处理设备 SJYWCS-30T 51.6000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙湘麓环保科技有限公司 CSLX201-179 臭氧发生器内置制氧机系列 XLk-G系列 5.8000 10.00% 2022年 10月 31日

A0325 政法、检测专用设备

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-180 道路交通信号控制机 SC6101、SC3101、SC1101 7.5000 5.00% 2022年 10月 31日
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长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-181 智能车载调度终端 MT2101、MT5508、MT6508 1.2000 5.00% 2022年 10月 31日

长沙海信网络科技有限公司 CSLX201-182 智能公交电子站牌 HiEB 5.8000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南艾尔防务技术有限公司 CSLX201-183 柔卫甲柔性防爆毯

FBT-RWJ-100g-A1100gTNT当量；

FBT-RWJ-200g-A1200gTNT当量；

FBT-RWJ-SL5-T500500gTNT当量

1.3000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南艾尔防务技术有限公司 CSLX201-184 “柔卫甲”柔性防爆桶

RWJ-FBG-500g-B1500gTNT当量；

RWJ-FBG-1000g-C21000gTNT当量；

RWJ-FBG-1500g-D11500gTNT当量

5.8000 15.00% 2022年 10月 31日

长沙双华电气有限公司 CSLX201-185 防火门监控系统

SHFJ-600 防 火 门 监 控 器 ；

SHFJ-JKZJ 防火门监控分机；

SHFJ-T 防 火 门 通 讯 模 块 ；

SHFJ-MC门磁开关；SHFJ-MLD
防火门电动闭门器；SHFJ-80DZ
电磁门吸

1.8000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙双华电气有限公司 CSLX201-186 电气火灾监控系统

SHLD-600 系列电气火灾监控设

备，SHLD-YN 系列电气火灾监

控探测器，SHLD-YJ系列电气火

灾监控探测器，SHLD-YZ 组合

式电气火灾监控探测器

2.5000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙双华电气有限公司 CSLX201-187 消防设备电源监控系统

SHDY-600 消防设备电源状态监

控器；SHDY-AJ消防设备电源电

压电流传感器；SHDYBJ消防设

备 电 源 电 压 电 流 传 感 器 ；

SHDY-BZ 消防设备电源电压电

流传感器

1.8000 10.00% 2022年 10月 31日
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长沙双华电气有限公司 CSLX201-188 智能压差监控系统

SHF-600 智能压差控制主机；
SHF-S4 风 阀 电 动 执 行 器 ；
SHF-KZ 智 能 压 差 控 制 箱 ；
SHF-S1 智能压差检测模块；
SHF-S2 智能压差检测模块

1.5000 10.00% 2022年 10月 31日

A0326 水工机械

长沙金虹水工科技有限公司 CSLX201-189 提升闸门 PN系列 1.5000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙金虹水工科技有限公司 CSLX201-190 翻倒闸门 FD系列 1.6000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙金虹水工科技有限公司 CSLX201-191 拍门 PM系列 1.5000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙金虹水工科技有限公司 CSLX201-192 给排水管道 DN系列 0.9800 20.00% 2022年 10月 31日

A0334 专用仪器仪表

威胜信息技术股份有限公司 CSLX201-193 热成像测温设备 WFTPC-BF5421 7.8000 10.00% 2022年 10月 31日

A0402 陈列品

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-194 转向架模型 定制 18.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-195 车钩模型 5.2000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-196 可移动列车实训系统 定制 680.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-197 线路站场系列模型 定制 1.8000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-198 制动控制系统 定制 75.0000 0.00% 2022年 10月 31日

长沙市鹏扬教学设备有限公司 CSLX201-199 轨道交通运营沙盘 定制 82.0000 0.00% 2022年 10月 31日

A0601 床类

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-200 木制及钢制组合床

单人床 LP-C-01M、上下实木床
LP-C-01L、上下铁床 LP-C-01T、
学生公寓组合床 LP-C-01H（可
定制）

0.1800 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙世光家具有限公司 CSLX201-201 木质及钢木组合床类

SG-钢木床-C021
SG-实木床-C008
SG-单人床-C018
SG-双人床-C015
SG-公寓组合床-C012
SG-公寓床-C007
SG-双层床-C002

0.1300 0.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-202 木制及钢制组合床

GSHF-木制床-C，GSHF-学生组
合公寓床-Z01，GSHF-高低铁床
-G，GSHF-宾馆酒店床 -J01，
GSHF-诊疗床-Z

0.1280 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-203 床
型号 DYM-0112 规格：900mm、
1000mm、1200mm、1500mm、
1800mm

0.1200 10.00% 2022年 10月 31日

A0602 台、桌类

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-204 木制台、桌（可定制）

办 公 桌 LP-BGZ01 、 会 议 桌

LP-HYZ01、茶几 LP-CJ-TB01、
条桌 LP-Z01、发言台 LP-FT01、
主 席 台 LP-ZY01 、 法 官 台

LP-FGT-01

0.2000 10.00% 2022年 10月 31日

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-205 钢木台、桌（可定制）

办公桌 LP-BGZ-01GM、会议桌

LP-HYZ-01GM 、 折 叠 桌

LP-ZD-01、条桌 LP-TZ-01
0.1500 10.00% 2022年 10月 31日

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-206 金属台、桌

办公桌 LP-BGZ-01GS、电脑桌

LP-BGZ-02GS 、 阅 览 桌

LP-BGZ-03GS
0.1500 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-207 实木桌、台（可定制）

办 公 台 LP-MZ-01S 、 会 议 桌

LP-MZ-02S、书法桌 LP-SZ-01、
主 席 台 LP-ZT-01 、 课 桌

LP-KZ-01、餐桌 LP-CZ-01

0.1500 10.00% 2022年 10月 31日

长沙世光家具有限公司 CSLX201-208 台桌类家具

SG-洽谈桌-Z056
SG-自习桌-Z078
SG-写字桌-Z033
SG-书法桌-Z092
SG-茶几-Z032
SG-讲台-Z007
SG-课桌-Z010
SG-培训桌-Z017

0.1800 0.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-209 木制及钢木组合桌台

GSHF-办公桌-B01，GSHF-电脑

桌 -D01，GSHF-会议桌 -H01，
GSHF-写字台-X01，GSHF-条桌

-T，GSHF-培训桌-P，GSHF-洽
淡台 -Q01，GSHF-茶几 -CT，

GSHF-讲台-J，GSHF-餐桌-C，
GSHF-课桌 -K，GSHF-书法桌

-S01

0.1480 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-210 办公桌
型号 DYM-0205 规格：1400（长）

×700（宽）×760（高）
0.1400 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

A0603 椅凳类

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-211 椅子

实 木 椅 LP-YZ-01S 、 网 布 椅
LP-YZ-01WB、皮椅 LP-YZ-01P、
钢架椅 LP-YZ-01GJ、多功能排
椅 LP-PY-01D、排椅 LP-PY-01、
课 椅 LP-KY-01 、 折 叠 椅
LP-YZ-01Z、礼堂椅 LP-LY-01

0.0500 10.00% 2022年 10月 31日

长沙世光家具有限公司 CSLX201-212 教学及办公用多功能椅凳

SG-方凳-YD010
SG-培训椅-YD008
SG-吧椅-YD021
SG-餐椅-YD025
SG-公寓椅-YD018
SG-排椅-YD009
SG-课椅-YD007

0.0500 0.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-213 办公配套及多功能椅

GSHF-办公椅-B01，GSHF-会议
椅 -H01，GSHF-培训椅 -S01，
GSHF-等侯椅-D01，GSHF-礼堂
椅-L01，GSHF-排椅-P01，GSHF-
折 叠 椅 -D01， GSHF-课 桌 椅
-K01，GSHF-音乐凳-Y01，GSHF-
餐桌椅-Y01

0.0270 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-214 办公椅 常规 0.0700 10.00% 2022年 10月 31日

A0604 沙发类

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-215 沙发
皮沙发 LP-SF-01P、布艺沙发
LP-SF-01B、实木沙发 LP-SF-01S 0.2000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-216 办公沙发
GSFH-SF-布艺 01，GSFH-SF-皮
革 01 ， GSFH-SF- 实 木 -01 ，
GSHF-SF-金属-01

0.1980 20.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-217 沙发 单人位、两人位、三人位 0.2200 10.00% 2022年 10月 31日

A0605 柜类

长沙世光家具有限公司 CSLX201-218 木质及钢木质柜

SG-实木柜-G023
SG-衣柜-G012
SG-文件柜-G008
SG-床头柜-G021
SG-茶水柜-G020
SG-鞋柜-G028
SG-橱柜-G027
SG-底柜-G025
SG-吊柜-G031

0.1500 0.00% 2022年 10月 31日

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-219 木制柜及金属柜

文 件 柜 LP-G-01W 、 茶 水 柜

LP-G-01C、更衣柜 LP-G-01G、

资 料 柜 LP-G-01Z 、 书 包 柜

LP-G-01-SB、床头柜 LP-G-01T、
保 密 柜 LP-C-01B 、 档 案 柜

LP-DA-01、订制柜 LP-G-01DZ

0.1000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-220 木制及金属办公配套柜

GSHF-文件柜-W01，GSHF-资料

柜 -Z01，GSHF-茶水柜 -C01，
GSHF-书柜 -S01，GSHF-衣柜

-Y01，GSHF-档案柜-D01，GSHF-
密集柜-M01，GSHF-书包柜-S01

0.1818 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-221 文件柜
DYM-0803 两门文件柜、三门文

件柜等
0.1000 10.00% 2022年 10月 31日
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申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

A0606 架类

长沙世光家具有限公司 CSLX201-222 木质及钢制通用组合功能架

SG-书架-J003
SG-行李架-J008
SG-货架-J007
SG-储物架-J013
SG-搁物架-J014
SG-密集架-J015

0.1500 0.00% 2022年 10月 31日

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-223 木制架及金属架（可定制）

货 架 LP-JZ-01H 、 书 架

LP-JZ-01S、密集架 LP-JZ-01M、

衣帽架 LP-JZ-01Y
0.1200 10.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-224 木制及钢制通用组合功能架

GSHF-货架-H，GSHF-书架-S01，
GSHF-博古架-B，GSHF-行李架

-X，GSHF-衣帽架-Y
0.2180 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-225 书架 常规 0.1000 10.00% 2022年 10月 31日

A0607 屏风类

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-226 屏风卡位 屏风卡位 LP-KWZ-01 0.1200 10.00% 2022年 10月 31日

湖南高升宏福家具有限公司 CSLX201-227 组合式工作位
GSHF-屏风工作位-F01，GSHF-
卡位-K，GSHF-组合工作位-Z01

0.2080 20.00% 2022年 10月 31日

长沙鼎扬铭家具有限公司 CSLX201-228 屏风 DYM-0501 1400×1500×1100mm 0.1000 10.00% 2022年 10月 31日

A0608 厨卫用具

湖南禹甸环保科技有限公司 CSLX201-229 吸油烟机 CXW-230-X01 0.1500 10.00% 2022年 10月 31日

A0699 其他家具用具

长沙世光家具有限公司 CSLX201-230 其他家具
SG-床垫-QT009
SG-床板-QT012

0.1000 0.00% 2022年 10月 31日
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价格

（单位：万元）
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采购的优惠率

认证有效期

截止日期

长沙林派家具制造有限公司 CSLX201-231 可升降课桌、课椅

钢木升降课桌 LP-GMH-01Z、钢

木升降课椅 LP-GMH-01Y、钢塑

升降课桌 LP-GSH-01Z、钢塑升

降课椅 LP-GSH-01Y

0.0400 10.00% 2022年 10月 31日

A0703 被服装置

湖南东方时装有限公司（长沙服

装设计研发工程技术研究中心）
CSLX201-232 西服 5.2/5.4系列 0.1200 20.00% 2022年 10月 31日

A1003 非金属矿物材料

长沙三树新材料科技有限公司 CSLX201-233 干混砂浆

砌筑砂浆 DMM5.0-DMM30
抹灰砂浆 DPM5.0-DPM20
地面砂浆 DSM15-DSM25
陶瓷粘接剂 DTA-I型

0.0340 0.00% 2022年 10月 31日

湖南云中再生科技股份有限公司 CSLX201-234
建筑固体废弃物再生级配集

料混合料
垫层、精加工层 0.0072 0.00% 2022年 10月 31日

湖南斯多孚节能科技有限公司 CSLX201-235 微晶保温石 600mm*900mm 0.0220 10.00% 2022年 10月 31日

湖南斯多孚节能科技有限公司 CSLX201-236 改性玻化微珠复合板 300mm*600mm 0.1200 10.00% 2022年 10月 31日

长沙县三和新型建材有限公司 CSLX201-237 装配式混凝土井壁模块

314*180*170 ： MY7-MY9 ；

314*240*170:MY11-MY15；
400*300*170:30M 标 准 ；

400*400*170:40M标准；

0.0014 15.00% 2022年 10月 31日

湖南云中再生科技股份有限公司 CSLX201-238 再生沥青混合料

AC-30，AC-25，AC-20，AC-16，
AC-13； SMA-16， SMA-13 ；

ATB-30 ， ATB-25 ； AM-30 ，

AM-25，AM-20 再生沥青混合料

0.0420 0.00% 2022年 10月 31日
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采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南云中再生科技股份有限公司 CSLX201-239 水泥稳定建筑固体废弃物再
生集料混合料

SW2.0、SW3.0、SW4.0、SW5.0、
SW6.0 0.0110 0.00% 2022年 10月 31日

A1004 黑色金属冶炼及压延产品

长沙金龙铸造实业有限公司 CSLX201-240 球墨铸铁智慧井盖

1、球铁防盗圆井盖（D300-D1200）；
2、球铁防盗方井盖、沟盖板及路灯
井（300*300-3000*3000）；3、球铁
防噪音弹片圆井盖（D300-D1200）；
4、球铁可调式防沉降防盗圆井盖
（D300-D1000）；5、球铁标框弹片
防噪音圆井盖（D300-D1000）；6、
球 铁 单 页 防 盗 井 盖
（300*300-3000*3000）；7、球铁双
页 （ 含 平 开 ） 防 盗 井 盖
（500*500-3000*3000）；8、球铁三
页防盗井盖（600*600-3000*3000）；
9 、 球 铁 五 页 防 盗 井 盖
（800*800-3000*3000）（以上 1-9
类产品均可加装智慧监测模块或锁
具）；10、球铁智慧 5G通信井盖
（D300-D1200）；11、球铁艺术井
盖（LED、浮雕、纳米涂层、3D）
（D300-D2000）；12、球铁全框防
沉降雨水篦（300*300-2000*2000）；
13 、 球 铁 全 框 雨 水 篦
（300*300-2000*2000）；14、球铁
侧 立 式 排 水 防 盗 井 盖
（300*300-2000*2000）；15、球铁
链 式 防 盗 隐 形 装 饰 井 盖
（300*300-2000*2000）；16、球铁
弹 片 无 噪 音 椭 圆 电 力 井 盖
（D300-D2000）；17、方形综合管
廊液压逃生集成井盖（含防爆型）
（300*300-2000*2000）；18、圆形
综合管廊液压逃生集成井盖（含防爆
型）（300*300-2000*2000）

0.3500 5.00% 2022年 10月 31日
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A1005 有色金属冶炼及压延产品

晟通科技集团有限公司 CSLX201-241 新型建筑用铝合金模板 拉片系统 3.5000 10.00% 2022年 10月 31日

A1006 建筑涂料

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-242 无溶剂环氧地坪涂料
EPS3002各色自流平环氧面层涂

料（20KG/桶）
2.5900 10.00% 2022年 10月 31日

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-243 水性地坪涂料

WEP3001 各色水性环氧面层涂

料（18KG/桶）、WPS3001各色

水性聚氨酯面层涂料（20KG/
桶）、WPS4001水性哑光聚氨酯

清漆（16KG/桶），WEP1001水
性环氧底层涂料（15KG/桶）

2.7800 10.00% 2022年 10月 31日

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-244 建筑内墙涂料 XNM6810、XNM291 1.8300 10.00% 2022年 10月 31日

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-245 建筑外墙涂料 XWM291、XWM391、XWM2910 1.9100 10.00% 2022年 10月 31日

汇克涂料（湖南）有限公司 CSLX201-246
建筑反射保温隔热涂料（应

与墙体保温材料或自保温墙

体配套使用）

（ 地 方 标 准 DBJ 43/T 303
2014 ）R70

4.8000 20.00% 2022年 10月 31日

A1007 建筑物、构筑物附属结构

长沙隆鑫节能门窗有限公司 CSLX201-247 铝合金门窗
55 系列隔热断桥平开窗、90 系

列隔热断桥推拉门窗
0.0500 10.00% 2022年 10月 31日

湖南长城型材有限公司 CSLX201-248 门窗

隔热断桥铝合金 55平开窗系列、

隔热断桥铝合金 70平开窗系列、

隔热断桥铝合金 90推拉门系列、

塑钢 60平开窗系列、塑钢 88推
拉门系列

0.06 10.00% 2022年 10月 31日
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A1108 医用材料

湖南优尼沃斯医疗科技有限公司 CSLX201-249
一次性使用人体静脉血样采

集容器

型号：普通管（血清管或空管）、

促凝管、分离胶管（分离胶/促凝

剂）血凝管（柠檬酸钠 1：9）、

血沉管（柠檬酸钠 1：4）、肝素

管（肝素钠/肝素锂）、血糖管（氟

化钠/肝素）、血常规管（乙二胺

四乙酸二钾）

规格：0.5ml、1ml、1.28ml、1.6ml、
1.8ml、2ml、2.7ml、3ml、4ml、
4.5ml、5ml、6ml、7ml、8ml、
9ml、10ml、11ml、12ml、15ml、
16ml、17ml、20ml

0.0002 2.00% 2022年 10月 31日

湖南友哲科技有限公司 CSLX201-250
阴道炎联合检测试剂盒（酶

化学反应法）

型号：单联卡、二联卡、三联卡、

四联卡、五联卡、六联卡、七联

卡；规格：1 人份/盒、20 人份/
盒、50人份/盒、100人份/盒

0.0026 20.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-251
乙型肝炎病毒核酸定量检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0171 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-252
乙型肝炎病毒核酸测定试剂

盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒、48人份/盒 0.0095 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-253
丙型肝炎病毒核酸检测试剂

盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒 0.0171 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-254
单纯疱疹病毒 2 型核酸检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0095 8.00% 2022年 10月 31日
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圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-255
沙眼衣原体核酸检测试剂盒

（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0095 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-256
淋球菌 核酸检测 试剂盒

（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0095 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-257
解脲脲原体核酸检测试剂盒

（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-258
肠道病毒 71 型核酸检测试

剂盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-259
柯萨奇病毒A16型核酸检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-260
肠道病毒通用型核酸检测试

剂盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-261
人乳头瘤病毒（16，18型）

核酸检测试剂盒（PCR-荧光

探针法）

48人份/盒 0.0090 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-262
人乳头瘤病毒（6，11 型）

核酸检测试剂盒（PCR-荧光

探针法）

48人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-263
结核分枝杆菌核酸检测试剂

盒（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0090 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-264
EB 病毒核酸定量检测试剂

盒（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日
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圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-265
肺炎支原体核酸检测试剂盒

（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0090 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-266
人巨细胞病毒核酸定量检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
48人份/盒 0.0090 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-267
甲型流感病毒通用型核酸检

测试剂盒（PCR-荧光探针

法）

24人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-268
乙型肝炎病毒 YMDD 基因

突变检测试剂盒（PCR-荧光

探针法）

24人份/盒 0.0100 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-269
α-地中海贫血基因检测试剂

盒（gap-PCR法）
24人份/盒 0.0170 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-270
乙型肝炎病毒基因分型检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
24人份/盒 0.0171 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-271
丙型肝炎病毒基因分型检测

试剂盒（PCR-荧光探针法）
12人份/盒 0.0200 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-272
乙型肝炎病毒核酸检测试剂

盒（PCR-荧光法）
48人份/盒 0.0200 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-273
丙型肝炎病毒核酸检测试剂

盒（PCR-荧光法）
24人份/盒 0.0200 8.00% 2022年 10月 31日

圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-274
新型冠状病毒 2019-nCoV核

酸检测试剂盒（荧光 PCR
法）

24人份/盒 0.0120 8.00% 2022年 10月 31日
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圣湘生物科技股份有限公司 CSLX201-275

肠道病毒通用型/柯萨奇病

毒 A16 型/肠道病毒 71型核

酸检测试剂盒（PCR-荧光探

针法）

24人份/盒 0.0270 8.00% 2022年 10月 31日

A1701 化学原料及化学制品

湖南泰谷生态工程有限公司 CSLX201-276 复合微生物肥料 40KG/包 0.2700 0.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-277 聚合氯化铝--液体 10%
该制剂为含量 10%的液体，通常

采用槽罐车或吨桶运输
0.1000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-278 聚合硫酸铁-固体 19%
该制剂为含量 19%的固体，通常

采用编织袋包装，规格为25KG/袋
0.2500 10.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-279 环博士植物型除臭剂（液体）

该制剂为植物香型、原味剂型，

通常采用塑料桶贮存，规格为

25KG/桶
3.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-280 水性涂料

XJW-032M（20KG），XJW-03
（21KG），XJW-03（22KG），

XJW-03（ 20KG） ， XJW-065
（20KG），XJW-017（25KG），

XJW-032D（20KG），XJW-03M
（20KG），XJW-31（18KG），

XJW-03D（20KG），XJW-064
（20KG），XJW-49（20KG）

1.6300 10.00% 2022年 10月 31日

赛恩斯环保股份有限公司 CSLX201-281 生物制剂 SES-FS-生物制剂-S002 0.2050 10.00% 2022年 10月 31日

湘江涂料科技有限公司 CSLX201-282 高固低黏涂料 B04-100 6.3300 10.00% 2022年 10月 31日
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湘江涂料科技有限公司 CSLX201-283 聚天门冬（高固体份）涂料
URP-308（20kg/桶），URP-309
（20kg/桶），URP-309（4kg/桶）

6.5300 10.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-284 聚合氯化铝（PAC）固体 29%该制剂为含量 29%固体，通常采
用编织袋包装，规格为 25KG/袋 0.2500 10.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-285 聚合硫酸铁（PES）液体 10%该制剂为含量 10%的液体，通常
采用槽罐车或吨桶运输

0.1000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南海鸥环保科技有限公司 CSLX201-286 结晶氯化铝固体 90% 该制剂为含量 90%的固体，通常
采用编织袋包装，规格为25KG/袋 0.1500 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科臣环境科技有限公司 CSLX201-287 土壤及地下水污染修复药剂 SSRL-T 1.0000 20.00% 2022年 10月 31日

A1801 橡胶制品

湖南潍星新材料有限公司 CSLX201-288 氯化聚乙烯护套系列产品

SE3型、SE3加强型（YH-01AF）、
SE4 型、SH、XH-03A、EM2、
NSH 、 SH-105 、 XH-00A 、
XH-03AF、XHJ-50

0.7530 20.00% 2022年 10月 31日

湖南潍星新材料有限公司 CSLX201-289 三元乙丙绝缘系列产品
IE4 型、XJ-30A、XJ-30A-10kV、
GD-EPR、EPR、EPR-105、EI4、
NSH

0.9970 20.00% 2022年 10月 31日

A1802 塑料制品、半成品及辅料

湖南爱康新型建材有限公司 CSLX201-290 PE燃气管材/管件
PE100dn20-630mm/SDR11-SDR
17-SDR21-SDR26 10.9980 8.00% 2022年 10月 31日

湖南惟楚线缆高分子材料有限公司 CSLX201-291
电线电缆用绝缘级软聚氯乙

烯塑料系列产品
J-70；JR-70；JZ-70；JRZ-70 0.7650 20.00% 2022年 10月 31日

湖南惟楚线缆高分子材料有限公司 CSLX201-292
电线电缆用护层级软聚氯乙

烯塑料系列产品

H-70；HI-90（H-90）；HR-70；
HZ-70；HIZ-90（HZ-90）；HRZ-70 0.7400 20.00% 2022年 10月 31日

A1803 玻璃及其制品

湖南易净环保科技有限公司 CSLX201-293 BWFRP管道
100*3.0*6000、 150*4.0*6000、
175*4.5*6000、 200*5.0*6000、
225*5.5*6000

67.0000 10.00% 2022年 10月 31日
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B0216 环保工程施工

湖南蓝天环保科技有限公司 CSLX201-294
蓝天环保生态环境综合治理

工程施工
定制施工服务 500.0000 10.00% 2022年 10月 31日

B0510 消防工程和安防工程

湖南省蓝盾消防有限公司 CSLX201-295 灭火器消防水带

手提式干粉灭火器 1KG、手提式
干粉灭火器 2KG、手提式干粉灭
火器 3KG、手提式干粉灭火器
4KG、手提式干粉灭火器 5KG、
手提式干粉灭火器 8KG、推车式
干粉灭火器 25KG、推车式干粉
灭火器 35KG、简易式水基型灭
火器 980ml、手提式水基型灭火
器 2L、手提式水基型灭火器 3L、
手提式水基型灭火器 6L、推车式
水基型灭火器 25L、推车式水基
型灭火器 45L、手提式二氧化碳
灭火器 2KG、手提式二氧化碳灭
火器 3KG、手提式二氧化碳灭火
器 5KG、手提式二氧化碳灭火器
7KG、推车式二氧化碳灭火器
24KG、有衬里消防水带 8-50-25、
有衬里消防水带 8-65-25、有衬里
消防水带 10-65-25、有衬里消防
水带 13-65-40、有衬里消防水带
13-80-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
16-65-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
16-80-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
20-65-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
20-80-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
25-65-40 、 有 衬 里 消 防 水 带
25-80-40

0.0580 10.00% 2022年 10月 31日
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B0601 电子工程安装

湖南元想科技有限公司 CSLX201-296 小区二次供水综合管理控制
系统

YX2019-X1 6.5000 15.00% 2022年 10月 31日

C0103 工程学的研究和试验开发

湖南拓视觉信息技术有限公司 CSLX201-297 BuiltIn BuiltIn Easy扫描设备+APP控制
平台+云端模型管理平台

40.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南拓视觉信息技术有限公司 CSLX201-298 tScan tScan扫描设备，3D精确模型生
成及分析软件

40.0000 10.00% 2022年 10月 31日

C0104 农业科学研究和试验开发服务

湖南艾科瑞生物工程有限公司 CSLX201-299 通用型 RNA提取试剂盒 50次 0.0980 10.00% 2022年 10月 31日

湖南艾科瑞生物工程有限公司 CSLX201-300 Evo M-MLV 一 步 法
RT-qPCR试剂盒（探针法）

100rxns 0.1800 10.00% 2022年 10月 31日

湖南艾科瑞生物工程有限公司 CSLX201-301 Evo M-MLV 一 步 法
RT-PCR试剂盒（含染料）

50 rxns / 50ul 0.1277 10.00% 2022年 10月 31日

C0201 软件开发服务

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-302 科创能力开放平台 V2.0 180.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-303 科创应用引擎平台 V2.0 300.0000 10.00% 2022年 10月 31日

依据数据（湖南）科技有限公司 CSLX201-304 依据数据医疗信息集成平台
V3.0 1000.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南戎腾网络科技有限公司 CSLX201-305 移动互联网高速采集分流器

RTL9807 流量采集设备基于
100G ATCA 架构，采用新一代
NPS 多核处理器平台和高性能
交换芯片。支持移动网络核心网
多接口信令解析，并支持用户面
数据的信息关联。集采集、过滤、
分组转发、信息关联等特性于一
体，以满足 IDC监管、网络监控、
数据取证、内容审计等给类应用
的大流量数据分流场景。

70.0000 10.00% 2022年 10月 31日



— 44 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南云河信息科技有限公司 CSLX201-306 城市水务平台（PC版）V1.0 8.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南云河信息科技有限公司 CSLX201-307 城市水务平台（安卓版）V1.0 2.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南云河信息科技有限公司 CSLX201-308 乡镇水务平台（PC版）V1.0 3.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南云河信息科技有限公司 CSLX201-309 云河供水立户报装系统V1.0 20.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南云河信息科技有限公司 CSLX201-310 云河水费营销系统 V1.0 10.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南苏科智能科技有限公司 CSLX201-311 智慧园区运营服务平台 V1.0 380.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南苏科智能科技有限公司 CSLX201-312
数据驱动的服装工业互联网

平台
V1.0 350.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-313 科创资产管理系统 V1.0 V1.0 25.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-314 科创工程项目管理系统 V1.0 20.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-315
科创食品药品监督管理综合

平台
V2.0 400.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-316 科创社会救助信息管理平台 V2.0 119.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-317 科创综合执法平台 V2.0 300.0000 15.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-318 科创应急指挥调度平台 V2.0 350.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-319
基于国产化环境的科创移动

办公云平台

基于国产化环境的科创移动办

公云平台
40.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-320 科创短信平台 V2.0 70.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-321 科创 APP 集成平台 V2.0 80.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-322 科创呼叫中心一体机平台 V2.0 20.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-323 科创数据资源管理平台 V1.0 100.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-324 科创行政处罚及电子监察系统 V2.0 180.0000 10.00% 2022年 10月 31日
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湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-325 科创大数据引擎平台 V2.0 20.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-326 科创智能检索平台 V1.0 25.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南科创信息技术股份有限公司 CSLX201-327 科创专有云平台 V2.0 350.0000 20.00% 2022年 10月 31日

湖南启峰科技有限公司 CSLX201-328 启峰生殖中心管理信息系统 C-RMIS V1.0 60.0000 20.00% 2022年 10月 31日

长沙变化率信息技术有限公司 CSLX201-329 综合管廊可视化管理云平台 120.0000 0.00% 2022年 10月 31日

湖南戎腾网络科技有限公司 CSLX201-330
电信级可扩展高速核心网分

流器

TS9814具有高可靠、高密度、高

性能、低功耗等特点。其中交换

槽具备 3.2T交换能力，业务槽位

支持高达 200G 多元组过滤和

100G 高性能 DPI 深度报文检测

能力。系统支持报文过滤、报文

复制与负载均衡输出、5级 QoS
流整形限速、设备虚拟化等功

能。

140.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南亚信软件有限公司 CSLX201-331 亚信 AntDB数据库 V5.0 14.0000 10.00% 2022年 10月 31日

湖南惠农科技有限公司 CSLX201-332
真源码农产品质量安全追溯

系统
V2.0 10.0000 0.00% 2022年 10月 31日

C0202 信息系统集成实施服务

湖南金龙智造科技股份有限公司 CSLX201-333 智慧井盖监测管理系统 智慧井盖监测管理系统 V1.0 3.0000 5.00% 2022年 10月 31日

C0205 测试评估认证服务

湖南省金盾信息安全等级保护评

估中心有限公司
CSLX201-334 等保测评服务 10.0000 5.00% 2022年 10月 31日



— 46 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

C0206 运行维护服务

湖南省金盾信息安全等级保护评

估中心有限公司
CSLX201-335 安全运维服务 88.0000 5.00% 2022年 10月 31日

湖南省金盾信息安全等级保护评

估中心有限公司
CSLX201-336 风险评估服务 10.0000 5.00% 2022年 10月 31日

C0301 电信服务

湖南金龙智造科技股份有限公司 CSLX201-337 智慧 5G通信井盖
1、圆形（D300-D1200）；2、方

形（300*300-3000*3000）；
1.5000 5.00% 2022年 10月 31日

C0810 安全服务

湖南佳盾保安服务有限公司 CSLX201-338 安全服务 0.4250 0.00% 2022年 10月 31日

C1601 城镇公共卫生服务

长沙洁洁环保科技开发有限公司 CSLX201-339 移动环保厕所 - 6.2000 10.00% 2022年 10月 31日

C1602 水污染治理服务

湖南三友环保科技有限公司 CSLX201-340
高浓度复合粉末载体生物流

化床集成工艺技术服务
850.0000 20.00% 2022年 10月 31日

C1901 医疗卫生服务

湖南源品细胞生物科技有限公司 CSLX201-341 新生儿干细胞储存

型号：珍爱家人 A计划（脐带干
细胞组合储存套餐）
规格：储存新生儿脐带血造血干
细胞与脐带间充质干细胞 30年

3.9800 0.00% 2022年 10月 31日

C2102 林业服务

湖南林科达农林技术服务有限公司 CSLX201-342
林业有害生物防治服务——
直升机防治松褐天牛

林业有害生物防治服务——直
升机防治松褐天牛
1次/年

0.0025 10.00% 2022年 10月 31日



— 47 —

申请单位名称 序号 产品名称 规格型号
价格

（单位：万元）

对政府投资项目

采购的优惠率

认证有效期

截止日期

湖南林科达农林技术服务有限公司 CSLX201-343
林业有害生物防治服务——
无人机防治松褐天牛

林业有害生物防治服务——无

人机防治松褐天牛

1次/年
0.0033 10.00% 2022年 10月 31日

湖南林科达农林技术服务有限公司 CSLX201-344
林业有害生物防治服务——
直升机防治松毛虫

林业有害生物防治服务——直

升机防治松毛虫

1次/年
0.0018 10.00% 2022年 10月 31日

湖南林科达农林技术服务有限公司 CSLX201-345
林业有害生物防治——无人

机防治松毛虫

林业有害生物防治服务——无

人机防治松毛虫

1次/年
0.0025 10.00% 2022年 10月 31日
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